СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 февраля  2025 года					                                           № 88

село Верх-Усугли

О признании утратившими силу некоторых решений
Советов городского и сельских поселений муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Тунгокоченского муниципального округа, руководствуясь статьями 30, 55 Устава Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу:
1.1. Решения Совета городского поселения «Вершино-Дарасунское»:
- от 23.06.2021 года № 16  «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Юбилейный» на территории городского поселения «Вершино-Дарасунское» муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»;
- от 12.08.2022 года  № 19  «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Мы вместе» на территории городского поселения «Вершино-Дарасунское» муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края».
1.2. Решение Совета сельского поселения  «Нижнестанское»   от 03.12.2020 года  № 11 «Об установлении границ и регистрации Устава  территориального общественного самоуправления «Воскресеновка» на территории с. Нижний Стан муниципального района «Тунгокоченский район».
1.3. Решения Совета сельского поселения «Кыкерское»:
-  от  18.02.2022 года № 17 «Об установлении границ и регистрации Устава  территориального общественного самоуправления «Таёжный» на территории с. Кыкер муниципального района «Тунгокоченский район»;
-  от  11.03.2022 года № 15 «Об установлении границ и регистрации Устава  территориального общественного самоуправления «Возрождение» на территории с. Кыкер муниципального района «Тунгокоченский район».
1.4. Решения Совета сельского поселения «Верх-Усуглинское»:
- от 30.04.2021 года № 6 «Об установлении границ   территориального общественного самоуправления «Сосновый бор» на территории с. Верх-Усугли муниципального района «Тунгокоченский район»;
- от 08.02.2022 года № 3 «Об установлении границ   территориального общественного самоуправления «Максимум» на территории с. Верх-Усугли муниципального района «Тунгокоченский район»;
- от 30.06.2022 года № 12 «Об установлении границ   территориального общественного самоуправления «Березовая роща» на территории с. Верх-Усугли муниципального района «Тунгокоченский район».
1.5. Решение Совета сельского поселения «Тунгокоченское» от 14.05.2021 года № 10 «Об установлении границ   территориального общественного самоуправления «Объединяя усилия» в сельском поселении «Тунгокоченское» с. Тунгокочен  муниципального района «Тунгокоченский район».

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета                                                   Глава
Тунгокоченского                                                         Тунгокоченского
муниципального округа                                              муниципального округа

             М. М. Измайлов                                                                  Н. С. Ананенко